

**GF Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 27137024**  
**Pedersmindevej 15**  
**5485 Skamby**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Gert Fogt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

GF Ejendomme ApS  
Pedersmindevej 15  
5485 Skamby

CVR-nr.: 27137024

Stiftet: 26.03.2013

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Gert Fogt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme og andet dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 2.197 t.kr. mod 2.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (856) t.kr. mod (264) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.196.989</b>	<b>2.272</b>
Personaleomkostninger	1	(1.550.250)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(989.528)</u>	<u>(1.288)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(342.789)</b>	<b>984</b>
Andre finansielle indtægter		50.250	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(853.351)</u>	<u>(1.181)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.145.890)</b>	<b>(197)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>289.830</u>	<u>(67)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(856.060)</u></b>	<b><u>(264)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(856.060)</u>	<u>(264)</u>
		<b><u>(856.060)</u></b>	<b><u>(264)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		41.171.227	43.409
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>41.171.227</b></u>	<u><b>43.409</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.010</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.010</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>41.171.227</b></u>	<u><b>44.419</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.344	120
Udskudt skat		662.739	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>143.698</u>	<u>166</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>850.781</b></u>	<u><b>286</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.475</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>854.256</b></u>	<u><b>286</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>42.025.483</b></u>	<u><b>44.705</b></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.083.161	5.322
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.208.161</u></b>	<b><u>5.447</u></b>
Udskudt skat		0	44
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>44</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		20.671.890	21.872
Bankgæld		1.678.448	1.765
Skyldig selskabsskat		0	315
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>22.350.338</u></b>	<b><u>23.952</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.235.097	1.183
Bankgæld		2.028.192	2.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.812	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.379.692	10.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.175	6
Skyldig selskabsskat		355.454	171
Anden gæld		1.451.562	1.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.466.984</u></b>	<b><u>15.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.817.322</u></b>	<b><u>39.214</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>42.025.483</u></b>	<b><u>44.705</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.322.179	5.447.179
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	(1.382.958)	(1.382.958)
Årets resultat	0	(856.060)	(856.060)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.083.161</b>	<b>3.208.161</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.550.250	0
	<u>1.550.250</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	971.264	1.288
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	18.264	0
	<u>989.528</u>	<u>1.288</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	291.577	439
Renteomkostninger i øvrigt	561.774	687
Øvrige finansielle omkostninger	0	55
	<u>853.351</u>	<u>1.181</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(309.636)	67
Regulering vedrørende tidligere år	12.343	0
Effekt af ændrede skattesatser	7.463	0
	<u>(289.830)</u>	<u>67</u>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	48.965.999	50.676
Tilgange	251.525	0
Afgange	(1.810.465)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.407.059</b>	<b>50.676</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.556.768)	(50.676)
Årets afskrivninger	(971.264)	0
Tilbageførsel ved afgange	292.200	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.235.832)</b>	<b>(50.676)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.171.227</b>	<b>0</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.143	1.157.121	20.671.890	16.043.410
Bankgæld	40	77.976	1.678.448	1.473.954
	<b>1.183</b>	<b>1.235.097</b>	<b>22.350.338</b>	<b>17.517.364</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2016 udgør 41.171 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 4.566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 3.650 t.kr. Den bogførte værdi af de pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2016 14.322 t.kr.



## Noter

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabers bankgæld i selskabets grunde og bygninger med ejerpantebreve for i alt 3.650 t.kr. Bankgælden i søsterselskaberne udgør pr. 30.06.2016 1.656 t.kr. og den bogførte værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2016 14.322 t.kr.

	<u>Rentefod</u> %	<u>Optaget og tilbagebetalt i året kr.</u>
<b>9. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret</b>		
Direktion	10,05	<u>1.500.000</u>
		<u><b>1.500.000</b></u>